

NIEDERSCHRIFT

Gremium: Gemeinde Karlsfeld

Bau- und Werkausschuss Nr. 2

Sitzung am: Mittwoch, 12. Februar 2020

Sitzungsraum: Bürgertreff

Sitzungsbeginn: 18:00 Uhr

Sitzungsende: 18:02 Uhr

Tagesordnung

- Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Bau- und Werkausschusssitzung vom 22.01.2020.
- 2. Bekanntgaben und Anfragen

Bau- und Werkausschuss 12. Februar 2020 Nr. 18/2020

Status: Öffentlich

Niederschriftauszug

Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Bau- und Werkausschusssitzung vom 22.01.2020.

Beschluss:

Die Niederschrift der öffentlichen Bau- und Werkausschusssitzung vom 22.01.2020 wird genehmigt.

Abstimmungsergebnis:

anwesend: 10 Ja-Stimmen: 10 Nein-Stimmen: 0

EAPL-Nr.: 0242.211